

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO MINIS LEKIO DA EDUCAÇAO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS Campus Ribeirão das Neves Direção Geral Diretoria de Ensino DOCÊNCIA RIBEIRÃO DAS NEVES RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG 31362723003 - www.ifmg.edu.br

DECLARAÇÃO

Declaramos que a listagem abaixo corresponde aos participantes da Oficina de Slackline, ocorrida durante a Semana Nacional da Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, Campus Ribeirão das Neves, em 24/10/2019, com duração de 2 horas.

Amanda Izabella Pereira Marcelino
Ana Beatriz Nogueira Justino
Ana Beatriz Silva Vieira
Ana Caroline Nogueira Cardoso
Ana Dara Barbosa De Araujo
Ana Leticia Trancolino Silva Tomaz
Ana Luiza
Ana Luiza Almeida
Ana Luiza Rocha Benedita
Ana Luiza Soares M.
Arthur Anjos Santos
Arthur Souza Rodrigues
Axeh Fernandes
Beatriz Fonseca Moiene
Cecília Marques Buccini Siqueira
Daniel Algusto Cuede Capurema Cunha
Dyana Soares F. Azeveda
Eduardo Ferreira Piru
Eric Samuel Lima
Esterele Matos Louvedo
Gabriel Tadeu E. Da Silva
Gabriela Braga Moceira
Gabriella de Lima Araujo
Giovano Laporais
Helen Azevedo
Iago Ferreira de Morais
Ingrid Vasconcelos de Oliveira
Isaque Pereira Alves
Italo De Souza Sabino
Lorena Sabino de Oliveira
Luana Flavia Pelinsari Ribeiro
Lucas Teixeira Salomao
Luiza Marques Labriere
Maria Eduarda De Paula Romeno
Maria Lausa Alves Peres
Maria Meloisa Ramos Menezes
Maria Regina Santos Azevedo
Mario Eduardo Mation
Metis Alfredo De Oliveiro
Milena Cristina Macedo Rocha
Mysleny Barbosa Coimdra
Nicole Estephane S Andrade
Pedro Arthur
Rafaela Rodrigues Ilias
Rayane Souza Silva
Rensln Fileron Silva
Samuel Gustavo De Souza
Shenyffer Marques
Tiago Alves
Vitoria Cristina Cardoso

Ribeirão das Neves,01 de dezembro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por Diego Henrique Figueira de Melo, Professor, em 01/12/2019, às 06:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Luciano Augusto Vega Pires, Diretor(a) de Ensino, em 09/12/2019, às 14:41, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0461036 e o código CRC 4412C2DB.

23713.001060/2019-27 0461036v1